
 
 

 

 

  
IMPLEMENTACE KRAJSKÉHO AKČNÍHO PLÁNU PARDUBICKÉHO KRAJE II 

RČ: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018321 

 

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Pardubického kraje 
Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.: 466 536 530 
E-mail: info@ccvpardubice.cz 
IČ: 750 61 074 
DS: fgjkgy9  
 

 

Specifikace – individuální poradenství 

  

NÁZEV: Setkání s poradcem 

CÍLOVÁ SKUPINA – URČENO PRO: Žáci ZŠ a SŠ 

ČASOVÁ DOTACE: 1,5 - 3 hodiny (v případě potřeby lze upravit) 

LEKTOR – KARIÉROVÝ PORADCE: 
Mgr. Monika Dvořáková, Ph.D. 
Mgr. Kateřina Kábelová 

MÍSTO KONÁNÍ: 
CCV Pardubice, Mozartova 449, Polabiny, Pardubice 
Laxus z.ú., Pardubice 

  

ANOTACE – ZAMĚŘENÍ PORADENSTVÍ: 

Individuální poradenství poskytujeme formou rozhovoru, který je zaměřen na poznávání sama 
sebe, jako hlavního pilíře důležitého při rozhodování v každé etapě života. Na základě vlastního 
objevení svých silných stránek a reflexe zájmů následuje práce s informacemi. Rozhovor 
směřujeme k tomu, aby klient na základě těchto znalostí byl zmocněn se zodpovědně rozhodnout 
o dalším směřování vlastní profesní dráhy. 
Při rozhovoru mimo jiné využíváme teorii mnohočetných inteligencí amerických psychologů 
Howarda Gardnera a Thomase Armstronga a aktivit spojených s teorií kariérových kotev 
švýcarského psychologa Edgara H. Scheina. Při naší práci nepoužíváme standardní diagnostické 
testy, ale kreativní techniky a celkově neformální přístup. 

Online přihlašování: 

https://bit.ly/2JW32GH 

https://bit.ly/2JW32GH

